Al fine di evitare ogni interruzione del pubblico servizio, dopo l’aggiudicazione definitiva potrà farsi luogo a consegna 

anticipata in caso di urgenza. 

Art. 3. VALORE DELLA CONCESSIONE 

Il valore complessivo presunto della concessione del servizio per 8 (otto) anni di durata, è stimato in euro 4.639,04 
(euro quattromilaseicentotrentanove/04) oltre IVA. 

Saranno destinati al Concessionario gli utili derivanti da: entrate derivanti dalle tariffe per l’utilizzo delle strutture 
sportive, i proventi del bar, i proventi derivanti da attività ricreative – anche extra sportive – organizzate dal